
ZARZĄDZENIE NR 6/2018
STAROSTY TCZEWSKIEGO

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2018 roku w domach 
pomocy społecznej prowadzonych przez Powiat Tczewski oraz na zlecenie Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Tczewski oraz na zlecenie Powiatu Tczewskiego w 2018 roku:

1. Dom Pomocy Społecznej w Pelplinie - 3 528,24 zł

2. Dom Pomocy Społecznej w Gniewie -3 334,74 zł

3. Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach - 3 595,85  zł

4. Dom Pomocy Społecznej w Rudnie – 3 847,66 zł

5. Dom Pomocy Społecznej w Stanisławiu - 3 697,44 zł

6. Dom Pomocy Społecznej w Damaszce – 3 749,46 zł

7. Dom Pomocy Społecznej w Bielawkach - 3 623,63 zł

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 23 lutego 2018 r.

Poz. 669


		2018-02-23T12:45:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




